
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  VІ КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, 

в публично заседание на 18.03.2022 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Маруся Йорданова  

ЧЛЕНОВЕ:  Цветанка Паунова 

   Мария Бойкинова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева и при участието на 
прокурора Куман Куманов, като разгледа дело номер 648 по описа за 2022 

година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 14.06 часа се явиха: 

КАСАТОРЪТ  Я. С. Х. – редовно призован, се явява лично, доведен от органите на 

„Съдебна охрана“ и с адв. С. С., определен от САК за особен представител на 

касатора.  

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА“ –  

редовно призован, представлява се от юрк. М., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена, представлява се от прокурор К.. 

  

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че няма пречка за даване ход на делото, поради което  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалба на Я. С. Х., приложен към същата писмен отговор.   

НАЗНАЧАВА в качеството му на особен представител на жалбоподателя по делото 

адв. С. С. от САК.  

АДВ. С. – Поддържам касационната жалба. Нямам доказателствени искания, няма да 

соча други доказателства. 

ЮРК. М. – Оспорвам касационната жалба. Нямам доказателствени искания. Няма да 

соча други доказателства. 

ПРОКУРОРЪТ – Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства.  

Съдът 

                                           ОПРЕДЕЛИ: 



 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА жалбата на Я. С. Х., както и писмен отговор от ГДИН.  

Намира, че не са направени нови доказателствени искания и делото е изяснено от 

фактическа страна и 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. С. – В. е, че в българските затвори условията не са добри и половината от 

изнесеното е важно да е вярно за да бъде присъдено някакво обезщетение за 

причинените страдания. Не са подобрени условията в затворите. Разпитани са двама 

свидетели. Доверителят ми страда от редица заболявания, които му пречат да понася 

жегата, безводието. Предвид всичко това моля да уважите жалбата. 

АДВ. С. – С оглед твърдението на доверителя ми, че е представил в първата 

инстанция документи за неговото здравословно състояние, моля да отмените хода по 

същество и да ми дадете възможност да представя по делото писмени доказателства и 

по-специално писмен документ по делото за здравословното и психично състояние на 

доверителя ми. 

ЮРК. М. – Оставям на преценката на съда. 

ПРОКУРОРЪТ – Не възразявам. 

С оглед изявлението на процесуалния представител на жалбоподателя и на самият 

жалбоподател, съдът намира, че следва да се отмени хода по същество и на последния 

следва да бъде дадена възможност да представи по делото документи - медицински и 

други, касателно твърденията за влошено здравословно състояние, в резултат на което 

е получил претендираните вреди. 

ОТМЕНЯ ХОДА ПО СЪЩЕСТВО. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя да представи същите за следващото 

съдебно заседание. 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ЗА 15.04.2022 г. от 10.00 ч., за която дата жалбоподателят, 

адв. С., ответникът и СГП уведомени от днес. 

ДА СЕ ПРИЗОВЕ жалбоподателят от затвора в С.. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.15     часа. 

 

 

         ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

         СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


